gaudia mansionis. Quippe stele non sunt munde in conspectus domini ut ait iob. Per stellas 

singule bene uiuencium anime designantur. Quia quantis(cun)que uirtutibus fulgeant quam diu 

tamen in carne sunt carnis uinculis colligantur peccatisque aliquibus maculantur. ut post uitam 

semper aliquid remaneat ad purgandum. Restat igitur ut ignis purgatorii qui miro modo grauis 

est licet non sit perpetuus quod minus actum est quod minus mundum est exurat examinet et 

expurgate)-et) ueluti ignis aurum. Nullus enim nisi fuerit ut aurum probatissimum reponetur in 

domini thezauris. Hinc est quod uniuersitati uestre caritatis affectuosa precum instancia 

supplicamus quatinus anime dilectarum domine Elyzabeth Abbatisse sororumque nostrarum. 

Ode. margate. margarete. Margate. Katherine. Marie et Ghertrudis monialium professarum 

predicti monasterii nostri beate marie uirginis de foresto nuper defunctarum in domino ut 

speramus orationum uestrarum suffragiis succurrere dignemini. Ut uestris precibus adiute a 

peccatorum uinculis absoluantur et liberate de locis penarum seder cum populo dei mereantur 

in pulcritudine pacis in tabernaculis fiducie in requie opulenta. Que scilicet domina Elyzabeth 

abbatissa obit XILII kal. Augusti. Oda XI kal. Aug. Margareta VII kal. Aprilis. Margareta VIII 

Idus Aug. Margareta XII kal. Febr. Katherina III Idus nouembris. Maria VI. Kal. Januarii et 

Ghertrudis XIIII kal. Aprilis. 

Roligerulum exhibitorem presencium fauorabiliter scilicet Iohannem leonis cum uenerit 

recipere uelitis nos deposcimus et benigne. Ut uobis et uestris in casu simili gratam 

uicissitudinem rependamus. Datum anno domini .M. CCCC. LVIII die XVI. mensis 

augusti.  
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Iste sunt de fraternitate nostra. Ecclesia beate marie in maiori bigradus. Que tene[n]tur 

nobis missis et nos eidem totidem. Ecclesia S. Laurencij iuxta Leidium tenetur nobis in 

nouem missis. et nos eisdem in tribus psalteriis. 

Ecclesia S. petri in Affligemo.                                                                                                                         

Eccl. S. Saluatoris in heenam. 

         Eccl. S. petri gandensis. 

Eccl. S. Marie in laken iuxta renam. 

Eccl. S. Bertini in S. Odomaro (S. Omer). 

Eccl. S. Michaelis in Zibbert. 

Eccl. S. Pantalionis in Colonia. 

Eccl. S. Winnochi bergensis (Bergues). 

Singule ecclesie predicte tenentur nobis in tribus missis et not eisdem in uno psalterio 
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Appendix C